
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 183 Pág. 52841Lunes, 21 de septiembre de 2015

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CORTES DE CASTILLA Y LEÓN

RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2015, de la Presidencia de las Cortes de 
Castilla y León, por la que se dispone el cese en el puesto de trabajo de Coordinador de 
Servicios de la Secretaría General de apoyo a las Instituciones Propias de la Comunidad 
de Castilla y León.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 51.2 de la Ley 7/2005, de 24 de 
mayo, de la Función Pública de Castilla y León, y en uso de las facultades conferidas por 
el artículo 29.4 de la Ley 4/2013, de 19 de junio, por la que se modifica la organización y 
funcionamiento de las instituciones propias de la Comunidad de Castilla y León, 

DISPONGO

El cese, a petición propia, de D. Francisco Javier Villameriel Galván en el puesto de 
trabajo de Coordinador de Servicios de la Secretaría General de apoyo a las Instituciones 
Propias de la Comunidad de Castilla y León, agradeciéndole los servicios prestados.

Valladolid, 17 de septiembre de 2015.

La Presidenta, 
Fdo.: Silvia Clemente muniCio

CV: BOCYL-D-21092015-5


		2015-09-21T07:30:07+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




